H. Ayuntamiento
Constitucional
Chicontepec, Ver.

2022-2025

Concepto
1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos

Municipio de Chicontepec

(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

2025
$302,003,841.56
$6,043,456.11
$0.00

$0.00
$5,394,173.39
$6,003,309.85

F. Aprovechamientos $222,826.96
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios $521,718.60
H. Participaciones $283,817,905.45
I. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal $451.20
J. Transferencias $0.00
K. Convenios $0.00
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion $0.00
2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E) $0.00
A. Aportaciones $0.00
B. Convenios $0.00
C. Fondos Distintos de Aportaciones $0.00
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones $0.00
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas $0.00
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A) $0.00
A. Ingresos Derivados de Financiamientos $0.00

4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)
E#g;:l:,@

$302,003,841.56

Proyecciones de Ingresos - LDF

2026

2027

2028

2029

2030

LIC. ARMAFJDO FERNANDEZ DE LA CRUZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

! COMISION DE HACIENDA

LIC. MARILU GU&\-D/ALUPE OTIL O HERNANDEZ
: SINDICO UNI O

C.P.A. MARIBEL CAZARES VITAL
TESORERA MUNICIPAL

Mig?&gé“"?@ 8
CHECG\. Y & h? Lr

DET&& Auw

LIC. REYNAL MARTINEZ
REGIDOR DE HACIENDA ATRIMONIO MUNICIPAL



