

Municipio de Chicontepec

Proyecciones de Ingresos - LDF (PESOS) (CIFRAS NOMINALES)



Concepto	2025	2026	2027	2028	2029	2030
I. Ingresos de Libre Disposición (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)	\$302,003,841.56					
A. Impuestos	\$6,043,456.11					
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$0.00					
C. Contribuciones de Mejoras	\$0.00					
D. Derechos	\$5,394,173.39					
E. Productos	\$6,003,309.85					
F. Aprovechamientos	\$222,826.96					
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	\$521,718.60					
H. Participaciones	\$283,817,905.45					
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	\$451.20					
J. Transferencias	\$0.00					
K. Convenios	\$0.00					
L. Otros Ingresos de Libre Disposición	\$0.00					
. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)	\$0.00					
A. Aportaciones	\$0.00					
B. Convenios	\$0.00					
C. Fondos Distintos de Aportaciones	\$0.00					
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	\$0.00					
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas	\$0.00					
. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)	\$0.00					
A. Ingresos Derivados de Financiamientos	\$0.00					
I. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)	\$302,003,841.56					

PRESIDENCIA MUNICIPAL CHICONTEPEC DE TEJEDA VER. 2022-2025

LIC. ARMANDO FERNANDEZ DE LA CRUZ PRESIDENTE MUNICIPAL

COMISIÓN DE HACIENDA

LIC. MARILÚ GUADALUPE OTILO HERNANDEZ SINDICO ÚNICO

C.P.A. MARIBEL CAZARES VITAL

TESORERA MUNICIPAL

CHICONTEPE DE TEJEDA, VE 2022-2025

LIC. REYNALDO TORIBIO MARTINEZ REGIDOR DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICIPAL